



Участок ВЛ
(подразделение)

ВЛ-0,4кВ от ТП-308
(наименование объекта)

Вид работ: Новое строительство
Источник финансирования: Отчисления из прибыли

Номер документа	Дата документа
240	18.05.2026

Адрес (участок) объекта ремонта

Выполнение строительно-монтажных работ по инвестиционному проекту "Строительство ВЛ-0,4 кВ от ТП-308 протяженностью 0,315 км" Строительство ВЛ-0,4 кВ на ж/б опорах проводом СИП-2 3*50+1*54,6+1*16 до границы з/у. №22 по ул.Тополиная, с.Железнодорожный, Белорецкий р-он. Распоряжение № 35/Ю-04 от 18.05.2026 г.

Основание проведения работ: дефектная ведомость № 240 от 17.04.2026

АКТ

приемки выполненных ремонтно-строительных работ

№ п/п	Наименование и характеристика работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость строительных и монтажных работ	
				единицы	общая
1	Перевозка опор	шт	13		
2	Установка ж/б опор одностоечных	шт	8		
3	Монтаж провод СИП	км	0,315		
4	Монтаж опора с подкосом	шт	2		
5	Установка подкосов	шт	1		
Итог затрат по наименованию работ:					

№ п/п	Наименование материалов	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Арматура диам. 16 мм	кг	5,6	63,33	354,65
2	Зажим анкерный клиновой РА 1500 Р	шт	4	535,92	2 143,68
3	Зажим герметичный ответвительный СТ 25Р	шт	4	123,54	494,16
4	Зажим ответвительный СТ 25-150	шт	4	264	1 056
5	Колпачок концевой 16-150	шт	4	10,52	42,08
6	Комплект промежуточной подвески ES 54-14	шт	8	413,25	3 306
7	Кронштейн анкерный СА 2000	шт	4	259,26	1 037,04
8	Провод СИП-2 3х50+1х54,6+1х16	м	315	313,67	98 806,05
9	Лента крепления С201 20*50	м	12	60,03	720,36
10	Скрепа для ленты НС-20-L	шт	12	18,27	219,24
11	Стойка СВ95	шт	13	11 565,57	150 352,41
12	Уголок стальной г/к 50х50х5	кг	11	59,67	656,37
13	Хомут стяжной (Е 260)	шт	22	9,6	211,2
14	Зажим ПС	шт	3	49,05	147,15
Итог затрат по материалам:					259 546,39
Сумма затрат ЗП, ГСМ, налоги:					139 649,34
Всего по акту:					399 195,73

Работу сдал начальник участка ВЛ: Султангузин Равиль Рафаилович

Работу принял начальник ПТО: Султанов Денис Рашитович